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Экспликация помещений 1-го этажа

№

пом.
Наименование S, м2

Кат.

пом.

1 Тамбур 8.38

2 Лестничная клетка 19.90

3 Служебное помещение 5.73

4 Служебное помещение 12.58

5 Служебное помещение 3.02

6 Лифтовые шахты 10.20

7 Холл 43.86

8 Коридор 115.84

9 Помещение 1 основной обработки 133.58 В4

10 Помещение 2 чистовой обработки 31.70 В4

11 Бытовое помещение 17.31

Итого 402.10

- ПроИПвСа проема
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Формат А2

СтаЛПя ЛПст ЛПстов

Р

Изм. Кол .уч . ЛПст № ДоС . ПоЛпПсг Дата

 РазраИотал

 ПроверПл

 Н. Сонтр.

080-2022-АС
КапПталгнвй ремонт частП 1 этажа Корпуса № 1 в осях 44-46/В-К

Лля размеаенПя оИоруЛованПя СомплеСсной оИраИотСП СрПсталлов с устройством

прПточно-ввтяжной вентСамерв на 3 этаже в осях 42-44/Б-Д по аЛресу г.

НовосПИПрсС, ул. ТПхая, Л. 5

АрхПтеСтурно-строПтелгнве решенПя

 Сухой

 ЛарПонова

 ЛарПонова ООО "ПрестПж-ЛТФ"

 ЛарПонова

 10.2022

 10.2022

 10.2022

 10.2022

3

 ГИП

1

Устройство проема

2100х1000

УвелПченПе проема

2500х1460

14601955

3
2
4
0

2420



Формат А3
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Кирпичная кладка

1000

250 250330 340 330

1

2 шт

2

Шпилька М12

Схема устройства дверного проема Дп-1

Стадия Лист Листов

Р

Изм. Кол .уч . Лист № Док . Подпись Дата

 Разработал

 Проверил

 Н. контр.

080-2022-АС
Капитальный ремонт части 1 этажа Корпуса № 1 в осях 44-46/В-К

для размещения оборудования комплексной обработки кристаллов с устройством

приточно-вытяжной венткамеры на 3 этаже в осях 42-44/Б-Д по адресу г.

Новосибирск, ул. Тихая, д. 5

Архитектурно-строительные решения

 Сухой

 Ларионова

 Ларионова ООО "Престиж-ЛТФ"

 Ларионова

 10.2022

 10.2022

 10.2022

 10.2022

3

 ГИП

2

Ж/б перекрытие

0,000

+2,100

Схема устройства Дп-1

1

1

Спецификация дверного проема Дп-1

Поз. Обозначения Кол.
Масса

ед , кг

1 2

2 2

3 4

4 8

Шпилька М12 L=270

Наименование Прим.

Уголок
75х5 ГОСТ 8509-93
С245 ГОСТ 27772-2015 L=1500 8,7

Полоса
5х40х200 ГОСТ 103-2006
С245 ГОСТ 27772-2015 шт. 0,31

Гайка М12

Указания по устройству проема:

1. В местах установки уголков (с обеих сторон стены) пробить штробы.

2. Установить в штробы уголки, после чего стянуть их шпильками.

3. Пробить проем.

4. Приварить металлические пластины-хомуты.

5. Установить металлическую сетку в перемычке и оштукатурить по ней.

Кирпичная кладка

1 - 1

1
2

Шпилька М12

Заделать ц/п раствором

Оштукатурить по

металлической сетке

250

2
10
0
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1460
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Шпилька М12

Схема устройства дверного проема Дп-2

Стадия Лист Листов

Р

Изм. Кол .уч . Лист № Док . Подпись Дата

 Разработал

 Проверил

 Н. контр.

080-2022-АС
Капитальный ремонт части 1 этажа Корпуса № 1 в осях 44-46/В-К

для размещения оборудования комплексной обработки кристаллов с устройством

приточно-вытяжной венткамеры на 3 этаже в осях 42-44/Б-Д по адресу г.

Новосибирск, ул. Тихая, д. 5

Архитектурно-строительные решения

 Сухой

 Ларионова

 Ларионова ООО "Престиж-ЛТФ"

 Ларионова

 10.2022

 10.2022

 10.2022

 10.2022

3

 ГИП

3

Ж/б перекрытие

0,000

+2,500

Схема устройства Дп-2

1

1

Спецификация дверного проема Дп-2

Поз. Обозначения Кол.
Масса

ед , кг

1 2

2 4

3 6

4 12

Шпилька М12 L=270

Наименование Прим.

Уголок
75х8 ГОСТ 8509-93
С245 ГОСТ 27772-2015 L=1960 17,68

Полоса
5х40х200 ГОСТ 103-2006
С245 ГОСТ 27772-2015 шт. 0,31

Гайка М12

Указания по устройству проема:

1. В местах установки уголков (с обеих сторон стены) пробить штробы.

2. Установить в штробы уголки, после чего стянуть их шпильками.

3. Пробить проем.

4. Приварить металлические пластины-хомуты.

5. Установить металлическую сетку в перемычке и оштукатурить по ней.

Кирпичная кладка

1 - 1

1
2

Шпилька М12

Заделать ц/п раствором

Оштукатурить по

металлической сетке

250

2
5
0
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